様式第６号（第１０条関係）

多可町生涯学習人材バンク利用申請書
　　年　　　月　　　日

　　多可町長　様

多可町生涯学習人材バンク設置要綱第１０条の規定により、次のとおり、「多可町生涯学習人材
　　バンク」の利用を申請します。

	利用者
	ふりがな

	ふりがな

	氏　　名
(団体名)

	（団体の場合）代表者氏名

	住　 所
	（〒　　　　　－　　　　　　　　）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	（団体の場合）
担当者氏名

	担当者住所

	担当者電話番号

	担当者
メールアドレス

	依頼内容
	実施予定日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　）　　　　　時　　　　分　　～　　　時　　　分

	実施予定場所

	参加予定人数
	　（該当する場合）
[bookmark: _GoBack]	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人	　乳幼児　　　　　　人　　　　小学生　　　　　人
　中学生　　　　　　人　　　　高校生　　　　　人

	経　　費
	　謝礼　　　　　　　　　　　　　円程度

	依頼したい内容

※自由記載

	依頼したい登録者
	　氏名（団体名）

※依頼内容の記載については、想定している範囲で結構です。